
UCHWAŁA NR V/5/7/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie
zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”
w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 173 a i 199 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się Regulamin przyznawania stypendiów w ramach projektu „DoktoRIS – Program stypendialny 
na rzecz innowacyjnego Śląska w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych przyjęty uchwałą
Nr IV/27/9/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 października 2012 roku (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2014 r. poz. 6271) w taki sposób, że:

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Instytucja Zarządzająca PO KL – Instytucję Zarządzającą dla Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, której rolę pełni Departament Europejskiego Funduszu 
Społecznego Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju;

2) § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: Stałe zamieszkiwanie – przebywanie, z zamiarem stałego pobytu, zgodnie 
z art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2014, poz. 121 z późn. 
zm.), przejawiające się stworzeniem w danym miejscu ośrodka swoich osobistych i majątkowych interesów;

3) § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Stypendia są przyznawane, z zastrzeżeniem ust. 7 i 24, na okres maksymalnie 
dwóch semestrów akademickich:

a) semestru zimowego rozumianego jako miesiące od października do lutego roku akademickiego, w którym 
ogłoszono nabór Wniosków;

b) semestru letniego rozumianego jako miesiące od marca do września (z pominięciem miesięcy lipca 
i sierpnia) roku akademickiego, w którym ogłoszono nabór Wniosków;

4) § 7 ust. 10 a otrzymuje brzmienie: W przypadku, jeśli Stypendyście przyznano stypendium na okres inny niż 
dwa semestry, Lider Projektu może w umowie stypendialnej uwarunkować wypłatę całkowitej kwoty 
stypendium lub jej części złożeniem przez Stypendystę poprawnego sprawozdania. Decyzje szczegółowe w tym 
zakresie podejmuje Lider Projektu. Przepisy te mają również zastosowanie w przypadku decyzji, o których 
mowa w ust. 7 i 24;

5) w § 7 dodaje się ustęp 24 w brzmieniu: W przypadkach, o których mowa w ust. 23 stypendium może zostać 
przyznane na maksymalnie cztery semestry, przy czym nie mają wtedy zastosowania przepisy ust. 7 i 7a, zaś 
przepisy ust. 6, § 8 i § 10 stosuje się odpowiednio.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

Id: 462C8C02-281A-464E-BFD7-7D4096893D85. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 462C8C02-281A-464E-BFD7-7D4096893D85. Podpisany Strona 2




